
PARA LOS MÁS PEQUES

CHILDREN´S MENU 

MENÚ ENFANTS 

KINDERMENÜ

PIZZA JAMÓN Y QUESO 

SÁNDWICH MIXTO CON PATATAS 

PASTA SORPRESA BOLOÑESA 

F INGERS DE POLLO CON PATATAS FRITAS 

HAMBURGUESA INFANTIL  CON QUESO Y PATATAS

9.9

8

9

9.5

9.5

9.9HAM AND CHEESE PIZZA 

MIXED SANDWICH WITH POTATOES 

SURPRISE PASTA BOLOGNESE 

NUGGETS WITH FRENCH FRIES  

KIDS BURGER WITH CHEESE AND POTATOES 

8

9

9.5

9.5

PIZZA JAMBON FROMAGE 

SANDWICH MIXTE AUX POMMES DE TERRE 

SURPRISE PÂTES BOLOGNAISE 

NUGETS DE POULET AVEC FRITES 

BURGER POUR ENFANTS AU FROMAGE ET POMMES DE TERRE 

9.9

8

9

9.5

9.5

PIZZA MIT SCHINKEN UND KÄSE 

SCHINKEN-KÄSE-SANDWICH MIT KARTOFFELN 

ÜBERRASCHUNG PASTA BOLOGNESE 

HÄHNCHENFINGER MIT POMMES FRITES 

KINDERBURGER MIT KÄSE UND KARTOFFELN 

9.9

8
9

9.5

9.5


